
 

 

 

Wikov Industry a.s. 
 

City Tower, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Czech Republic 
T +420 244 016 862, E industry@wikov.com, 
www.wikov.com 
 
IČ 27168531, DIČ CZ27168531 

 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Dovolte mi, abych vás tímto seznámila se změnami v systému poptávaní ve společnostech skupiny Wikov. Od 
1.8.2015 jsme spustili poptávání nakupovaných položek přes systém PROebiz. Nejedná se o e-aukce, i když 
názvy v návodech a systému PROebiz k tomuto odkazují, ale o klasické poptávkové řízení, které jsme doposud 
realizovali prostřednictvím e-mailů. Nyní přistupujeme k tomuto novému systému, což nám přinese jednotnou 
evidenci poptávek, průkaznost výběrových řízení, jednotný tvar poptávek a možnost jednodušeji s poptávkami 
pracovat.  

V tuto chvíli dolaďujeme poslední detaily tohoto nástroje tak, abychom již od září tohoto roku používali pouze tento 
nástroj. Jelikož se jedná o Poptávkové řízení s velice jednoduchým ovládáním pro Vás jakožto uživatele, 
předpokládáme, že Vám nebude nic bránit ve vkládání nabídek pro naší společnost.  

V rámci poptávek tedy budeme používat pouze tento nástroj, a proto také budeme brát v úvahu pouze předložené 
nabídky v tomto Poptávkovém modulu. Nabídky poslané do naší společnosti jinou formou, než přes systém 
PROebiz, nebudou naší společností akceptovány.  

Práce s tímto formátem poptávek je velice jednoduchý a intuitivní. Jednoduchý návod naleznete na internetových 
stránkách https://pilot.proebiz.com/dokumenty/pozvanka/pozvanka.php?idx=57f0976f58ff8e9188435dfff2d472ad&jazyk=cz#6 

Pokud i přes tento návod Vám bude cokoliv nejasné, nebo budete chtít tuto záležitost s námi prodiskutovat, jsme 
připraveni Vám maximálně vyjít vstříc, tudíž se neváhejte na nás obracet. 

Věřím, že tato změna přispěje k oboustranné spokojenosti a že si tento systém obě strany velice brzy zažijeme a 
oblíbíme. 

 

 
S pozdravem 

 
 

 
Renata Nývltová 
Ředitel Strategického nákupu 


